



CAMP WINTERGREEN - DAYCARE COSTS

Daycare passes can be purchased in increments of 1, 5, 10, or 20 days.

Passes must be used within 3 months of purchase. Prorated refunds will be available only upon relocation, Dismissal from the daycare program, or passing of the animal enrolled in the program. Passes are non transferable.

FULL DAY PASSES		
Days on Pass	overall cost	cost per day
1	\$35.00	\$35.00
5	\$170.00	\$34.00
10	\$320.00	\$32.00
20	\$600.00	\$30.00

HALF DAY PASSES		
Days on Pass	overall cost	cost per day
1	\$25.00	\$25.00
5	\$120.00	\$24.00
10	\$220.00	\$22.00
20	\$400.00	\$20.00

Camp Wintergreen is open from 7am to 6pm. Dogs can be dropped off between 7am and 9am. Half day clients may pick up between 11-12pm. Full day clients can pick up between 4 – 6pm. (Please note: daycare hours differ from kennel hours).

In addition to the cost of the passes I understand that I will be assessed a \$15 late fee for the first ten minutes, and \$1.00 for each additional minute that I pickup my dog, beyond the 6pm closing time. At 6:30pm any animal not picked up will be transferred over to the care of our sister facility, Wintergreen Kennels, and I will be charged for this service according to their fee schedules. Continued abuse of the pickup policy may lead to the dismissal of my dog from the Daycare program and forfeiture of any unused pass days.

❖ Rates are subject to change without notice